

§ 15

Diarienumr: TN-2018/00038

Yttrande revisionsrapport - granskning av strategiskt underhåll av anläggningstillgångar.**Beslut**

Tekniska nämnden beslutar

att lämna yttrande enligt nedan.

Ärendebeskrivning

EY har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Umeå kommun genomfört en granskning av det strategiska underhållet av kommunens anläggningstillgångar. Syftet med granskningen har varit att granska hur kommunstyrelsen och tekniska nämnden säkerställer att det finns tydliga planer och strategier för att säkerställa att ändamålsenliga underhållsåtgärder sätts in i rätt omfattning och i rätt tid.

Yttrande

Nämnden anser, precis som revisorerna att ändamålsenliga strategier och planer för underhållsåtgärder är av största vikt och arbetet har kontinuerligt pågått att förbättra och säkerställa att goda rutiner finns. Riskanalyser upprättas som en del av verksamhetsplaneringen men arbetet kan utvecklas och likaså rutinerna för återkoppling till nämnden. Mycket är redan löst idag och det som återstår kommer att åtgärdas då rutinerna för verksamhetsplanering ses över.

Underhållsplanen kommer att beslutas av nämnden för 2018 för både Gator och parker och Fastighet och återkoppling kommer ske tertialvis, allt enligt tekniska nämndens delegationsordning.

Arbetet pågår att beskriva framtida underhållsbehov och konsekvenser/ risker om underhållet inte genomförs belyses där. När detta arbete är klart finns förutsättningar för god ekonomisk hushållning.



Upphandling pågår av verksamhetssystem för hantering av gator och vägar och allmän platsmark inklusive planering av underhåll. Idag finns ett gott systemstöd hos vår leverantör men vi ser också fördelar med att fullt ut äga all data och analys och därför genomförs denna förändring.

Beslutsunderlag

Strategiskt_underhåll_av_anläggningstillgångar_kortrapport. Bilaga.

Strategiskt_underhåll_av_anläggningstillgångar_rapport. Bilaga.

Beslutet ska skickas till

Ernst & Young, Umeå kommuns revisorer samt Kerstin Magnusson för kännedom.